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Kreate, Tampereen kaupunki ja Tampereen Vesi ovat allekirjoittaneet sopimuksen Viinikankadun maanalaisen ajoyhteyden
toteutusvaiheesta. Urakan arvo on reilut 28 miljoonaa euroa, ja Kreate kirjaa sen vuoden 2026 toisen vuosineljänneksen tilauskantaan.

Urakkaan sisältyy Yliopistontunnelin suuaukon rakentaminen Viinikankadulle, Viinikankadun uusimista sekä katujen ja liittymien
uudelleenjärjestelyjä. Hanke on osa Tampereen kehittyvää kaupunkiympäristöä ja vaatii erityisosaamista vilkkaassa
kaupunkirakentamisessa.

Toteutusvaihe perustuu kehitysvaiheessa laadittuihin ratkaisuihin, joilla parannettiin hankkeen kustannustehokkuutta,
toteutettavuutta ja liikenteen sujuvuutta. Kehitysvaiheessa saavutettiin lähes kahden miljoonan euron säästöt alkuperäiseen
suunnitelmaan verrattuna. Hanke käynnistyy välittömästi, ja sen arvioidaan valmistuvan keväällä 2028.

– Viinikankadun hanke osoittaa, miten kehitysvaiheella voidaan luoda todellista lisäarvoa. Hanke on meille myös strategisesti
merkittävä. Se kokoaa yhteen usean yksikkömme osaamisen ja vahvistaa kilpailukykyämme vaativissa kaupunkiympäristöissä, sanoo
Kreate Groupin toimitusjohtaja Timo Vikström.

Hanke vahvistaa Kreaten asemaa vaativan infrarakentamisen ja kaupunkirakentamisen osaajana. Tampereella Kreate toteuttaa
parhaillaan myös Tampereen henkilöratapihan uudistusta ja on aiemmin rakentanut muun muassa Tampereen Kannen sekä siirtänyt
Tampereen tavara-aseman nykyiselle paikalleen.
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Yhteyshenkilöt

Mikko Laine, Talousjohtaja, Kreate Group Oyj, +358 50 599 9201, mikko.laine@kreate.fi
Niina Streng, Sijoittajasuhde- ja vastuullisuuspäällikkö, Kreate Group Oyj, +358 41 732 3362, niina.streng@kreate.fi

Tietoja julkaisijasta Kreate Group Oyj
Kreate Group on Suomen johtavia infrarakentajia. Yhtiö toteuttaa sillat, radat, tiet ja tunnelit sekä tarjoaa ratkaisuja ympäristö-, pohja-
ja erikoispohjarakentamiseen, kiertotalouteen sekä geoteknisiin tarpeisiin. Vaativien kohteiden erikoisosaaja panostaa
kokonaisvaltaiseen laatuun ja kustannustehokkuuteen. Konsernin liikevaihto vuonna 2025 oli 315 miljoonaa euroa ja yhtiö työllistää yli
800 henkilöä. Kreate Group on listattu Nasdaq Helsinkiin.
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